
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group J ­ тур ­12
суббота, 23 марта 2019 ­ 20:45 CET

(20:45 Местное время)
Райнпарк, Вадуц

Футбольная ассоциация Лихтенштейна Футбольная федерация Греции

0 (0) (1) 2
  1  Беньямин Бюхель  (В) 
  3  Макс Геппель   
  4  Даниэль Кауфманн   
  10  Сандро Визер   
  11  Деннис Саланович   
  13  Мартин Бюхель   
  17  Робин Губсер   
  18  Николас Хаслер   
  20  Сандро Вольфингер   
  22  Мартин Рехштайнер   
(К)  23  Микеле Польверино   

  1  Одиссеас Влаходимос  (В) 
  2  Михалис Бакакис   
  5  Димитрис Сиовас   
  8  Карлос Зека   
  10  Костас Фортунис   
(К)  11  Костас Митроглу   
  14  Тасос Бакасетас   
  16  Георгиос Масурас   
  21  Димитрис Курбелис   
  22  Андреас Самарис   
  23  Леонардо Кутрис   

12  Томас Хоби  (В) 
21  Армандо Майер  (В) 
2  Даниэль Брендле   
6  Андреас Малин   
7  Филипп Оспельт   
8  Арон Зеле   
9  Симон Кюне   
14  Ливио Мейер   
15  Сейхан Йилдиз   
16  Фабиан Эберле   
19  Ноах Фрик   

12  Александрос Пасхалакис  (В) 
13  Василис Баркас  (В) 
3  Гиоргос Валерианос   
4  Спирос Рисванис   
6  Андреас Бухалакис   
7  Манолис Сиопис   
9  Эфтимис Кулурис   
15  Анастасиос Донис   
17  Димитрис Коловос   
18  Харис Мавриас   
19  Сократис Папастатопулос   
20  Димитрис Коловециос   

  Тренер
  Хельги Кольвидссон

  Тренер
  Ангелос Анастасиадис

  Рефери
  Александр Буко (BEL)

  Четвертый рефери
  Жонатан Лардо (BEL)

  Помощник рефери
  Лоран Конотт (BEL)
  Джимми Кремерс (BEL)

  Делегат УЕФА
  Максимас Бехтеревас (LTU)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная ассоциация Лихтенштейна Футбольная федерация Греции

0 (0) (1) 2
     
      23' 11  Костас Митроглу  (Заменен) 

15  Анастасиос Донис  (На замену) 
     
      45' + 1' 10  Костас Фортунис   

13  Мартин Бюхель  (Заменен) 
8  Арон Зеле  (На замену)  67'      

     
     
      71' 14  Тасос Бакасетас  (Заменен) 

17  Димитрис Коловос  (На замену) 
     
      73' 15  Анастасиос Донис   

17  Робин Губсер  (Заменен) 
15  Сейхан Йилдиз  (На замену)  76'      

     
     
      80' 15  Анастасиос Донис   

     
      83' 10  Костас Фортунис  (Заменен) 

9  Эфтимис Кулурис  (На замену) 
18  Николас Хаслер  (Заменен) 

19  Ноах Фрик  (На замену)  86'      
     

Футбольная ассоциация Лихтенштейна ­ Футбольная
федерация Греции
Отчет о матче

суббота 23 марта 2019 ­ 20:45
CET (20:45 Местное время)

Райнпарк, Вадуц

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


